
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022
Processo Administrativo Nº 028/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCESCCO MARCELINO FERREIRA XAVIER

Data de Publicação: 16/11/2022 13:55:55

LOTE 1

Descrição: Chassi de raio-x para filme de 35x43cm. Com janela, em plástico ABS. contendo externamente dados de 
identificação e procedência, número do lote, mês e ano e fabricação e validade.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
EXP E IMP EIRELI-ME

KONEX 772,23

OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA IBF / UND 1.042,51

Val. Ref.: 772,23

LOTE 2

Descrição: Filme para raio x digital, DI-HT, tamanho 35x43cm. Processamento a seco, caixa com 100 películas.

Item: 1 Unidade: CAIXAQuant.: 40

Autor Marca/Modelo Valor
NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
EXP E IMP EIRELI-ME

IBF 715,18

OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA IBF / CX 965,49

Val. Ref.: 715,18

LOTE 3

Descrição: Filme para raio x digital, DI-HT, tamanho 25x30cm. Processamento a seco, caixa com 100 películas.

Item: 1 Unidade: CAIXAQuant.: 40

Autor Marca/Modelo Valor
OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA IBF / CX 669,11

NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
EXP E IMP EIRELI-ME

IBF 495,64

MT COMERCIAL MEDICA LTDA FUJI / FUJI 495,64

Val. Ref.: 495,64

LOTE 4

Descrição: Filme para raio x analógico, tamanho 35x35cm, base verde, caixa com 100 películas.

Item: 1 Unidade: CAIXAQuant.: 40

Autor Marca/Modelo Valor
NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
EXP E IMP EIRELI-ME

FUJI 330,59

OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA IBF / CX 446,30

Val. Ref.: 330,59

LOTE 5

Descrição: Filme para raio x analógico, tamanho 35x43cm, base verde, caixa com 100 películas.

Item: 1 Unidade: CAIXAQuant.: 40 Val. Ref.: 538,23

1 de 8

TORITAMA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TORITAMA-PE



Autor Marca/Modelo Valor
NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
EXP E IMP EIRELI-ME

FUJI 538,23

MT COMERCIAL MEDICA LTDA FUJI / FUJI 538,23

OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA IBF / CX 726,61

LOTE 6

Descrição: Filme para mamografia 25X30cm. Processamento a seco, caixa com 100 películas.

Item: 1 Unidade: CAIXAQuant.: 80

Autor Marca/Modelo Valor
NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
EXP E IMP EIRELI-ME

FUJI 498,30

OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA IBF / CX 672,71

Val. Ref.: 498,30

LOTE 7

Descrição: Fio guia tipo bougie neonatal, 6 FR, aplicação auxiliar na introdução da sonda em procedimentos de 
intubação para pacientes que necessitem com urgência de ventilação pulmonar. Semirrígido, sem lúmen, haste de 
aproximadamente 47cm, com escala graduada para referência de posicionamento, extremidade distal e proximal retas.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
EXP E IMP EIRELI-ME

MIKATOS 57,66

OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA UNIT / UND 77,84

Val. Ref.: 57,66

LOTE 8

Descrição: Bolsa para ampola, confeccionada em nylon, medindo aproximadamente 45x33cm, revestido com plástico 
transparente para proteção contra água e sujeiras. Portando fitas refletivas na frente e nas costas e diversos bolsos 
distribuídos na bolsa, padrão SAMU.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ORTOCENTER / UND 208,99

NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
EXP E IMP EIRELI-ME

MARIMAR 154,81

Val. Ref.: 154,81

LOTE 9

Descrição: Bolsa/Pochete para equipamentos de sinais vitais, confeccionada em nylon.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
EXP E IMP EIRELI-ME

MARIMAR 178,64

OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ORTOCENTER / UND 241,16

Val. Ref.: 178,64

LOTE 10

Descrição: Bolsa para resgate, na cor laranja e azul desenvolvida com tecido resistente e 90% impermeável, com alça 
de mão, cursores de abertura total e compartimentos nas laterais.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
EXP E IMP EIRELI-ME

MARIMAR 274,00

OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ORTOCENTER / UND 369,90

Val. Ref.: 274,00

2 de 8

TORITAMA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TORITAMA-PE



LOTE 11

Descrição: Prancha de resgate em polietileno, com cintos, largura de no mínimo 40cm, dimensionada para suportar no 
mínimo 150kg, pegadores amplos, rígida, leve e confortável.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
EXP E IMP EIRELI-ME

MARIMAR 535,27

OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ORTOCENTER / UND 722,61

LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA RESGATE SP / RESGATE SP 529,60

Val. Ref.: 535,27

LOTE 12

Descrição: Colar cervical de resgate, em polietileno, tamanho P.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ORTOCENTER / UND 28,16

NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
EXP E IMP EIRELI-ME

MARIMAR 20,86

Val. Ref.: 20,86

LOTE 13

Descrição: Campo cirúrgico em tecido, com fenestra, tamanho 0,50x0,50cm, fenestra de 8 a 10cm. Gramatura cerca de 
200g/m2. Kit com 10 unidades.

Item: 1 Unidade: KITQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA AMERICA / KIT 292,41

NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
EXP E IMP EIRELI-ME

PROTDESK 216,60

Val. Ref.: 216,60

LOTE 14

Descrição: Campo cirúrgico em tecido, com fenestra, tamanho 0,80x0,80cm, fenestra de 8 a 10cm. Gramatura cerca de 
200g/m2. Kit com 10 unidades.

Item: 1 Unidade: KITQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
EXP E IMP EIRELI-ME

PROTDESK 399,67

OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA KOLPLAST / KIT 539,55

Val. Ref.: 399,67

LOTE 15

Descrição: Campo cirúrgico em tecido, sem fenestra, tamanho 1,60x1,60cm. Gramatura cerca de 200g/m2. Kit com 10 
unidades.

Item: 1 Unidade: KITQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA KOLPLAST / KIT 1.291,10

NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
EXP E IMP EIRELI-ME

PROTDESK 956,37

Val. Ref.: 956,37

LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 8

TORITAMA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TORITAMA-PE



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/372ef9da8ad643e28e965ee4eff02eb9.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bf7991d31ae48ec883a0701f1b7f840.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d51577484af849e997090b4ecf535ab7.pdf

Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA)Horário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e9e54032b0044b7bf7cade7f05073b8.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3d014892eeb4596800595a5c5ed892c.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/faa923f6ec29403f8ae4bc0f280326ff.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a190c6acc416472c8cbccbc90348e497.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9e2ce07926a46c0aef865dbf64e76a9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bb9a8c3ce974e2cbd2c8f6739503f8b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/61844499197a4a4f92c6db5231975b56.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eac9e54196504f6f9413d75295ba08ce.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cacbdab404cc466c9eef6bd0f3ff264e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ddcc3727b4d47848526134407bab4b4.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b86809db0b5445784ca29deb628fa2f.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/df98334e511b4cd9aadce9aa4f77d254.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9499a8e5ad2445bba67f61f95af51510.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/738958705c0d4342a45f1d4bfd2d7465.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fa916ceb50c4621a2a7088b75d01848.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb80994f609d442c919e0dc4ad19eb9e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e78d1f1c90bc40e98da4be96e7287aa2.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8a387e50b1349e09bd0891d97d05da8.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f279ec02c1b4d02a9bd5cb6efb81744.pdf

4 de 8

TORITAMA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TORITAMA-PE



Documento: Documentos Complementares à PropostaHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9e945b6f5ac46f1aa15b14386565c68.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5204abac440e44ab9b25b8505c9f0ce0.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/11/2022 14:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f71916db7584eb88068b9557d452503.zip

Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/077e0861b29f4c9e90074546047e95dc.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fc14b5a0ad04b6da15bfaf304f5bd50.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8be487fa2dc5470898d62a20c90ae99b.pdf

Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA)Horário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b08454add9e441bd905ced4b4c447fa3.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a8180d23a954bc793afb0e256e08a6e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c39ccbc9917f40648cb2ac10140a43d7.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fce708f3a6864f3cbf1c5db17adaa0b2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e670af09556a4226a5362dd99fb863c4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f32e89abbdc446bb87cca3b4ea32a26.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a077ac98320146c8a89acbac2ec42845.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a7b16e9b73f452bb4a171a7525f6544.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/24b7c31fe8874d6ba40350ff09f1596d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a35a71848614b42a905584cf7fca9b4.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb8efa306401438e9d8056c64915cd14.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0219745d6a9f48648c541178d7d3db44.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/997cb586396a4755afdc966852406d6d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8e882738f424c02897f5ddc9f9eb465.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f06d21ef83784d6dbf7f28cb362fd047.pdf

NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP E IMP EIRELI-ME

5 de 8

TORITAMA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TORITAMA-PE



Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cddef80638b40fea75005d3e07b4a0b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5600df07cb4142dab5f80e1a6fa68ffe.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1d7a3dde19745afbef1e1eca6337046.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b12d2496398484286d2f11c3b3afc9b.pdf

Documento: Documentos Complementares à PropostaHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/70fe893259244d26a5a92f7359b256c5.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/60efb02c4ca342099c9aab1e74124e6e.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 30/11/2022 08:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e6e6991d90746a1b5867a655be306d3.pdf

Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/918722b755c441d5b670bed8d34c5367.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ca3c128dced400fbdb97074ef326054.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/51f3d33d5c7d4c8bb8d5c8fd3a87ff95.pdf

Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA)Horário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/13459b858d714c2ebfbf5f87fe2f8f6c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c91834f12f0943a78fe203cf8627f401.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5f73ab641eb4ffa82c1c014ea60f06f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/86b7d138745946a087195b8da9042438.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/743b52016c0b404c95261fa7bb1fc698.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/940ed9a7671b4f76a716d75d528414ce.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/68323c2b4ec8460c8e84e27438a9577b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/13cbc15429214bf1b6190dce7f40f383.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/88ef29b6fe15436f86b95993000c03bb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b9c89ee88b8446ab3c871c524db9d7d.zip

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bc3bf262bb5444fab41d51e2ade1a16.pdf

MT COMERCIAL MEDICA LTDA

6 de 8

TORITAMA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TORITAMA-PE



Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9df3d60f9b074228887abf254c0aed23.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca8793c33a9a4250a6538174e512f4df.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe35115ac84c499c97fc43c7bd7ddd99.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0394753e4bc343a19905284bf7324478.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/922daf2507fc43a1ad9cb5af433f3772.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ceebe49c8812444ea4d8fa5fe26e32c6.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5a2f5b735544f50a5cb068226291b35.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/85c07a3a470d403ca0ea8f716c8a3a36.pdf

Documento: Documentos Complementares à PropostaHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b597fd36da2640089dfdee3193f8a264.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fb7f124d1d5414e8edeba51d681f5bd.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/11/2022 14:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c20bec2857654dcd9e5b2cd9771e77ee.zip

Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d07b5fa494084d0a92f59c3dc54ccb6c.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bd72d4a9aa84da7b0dbe4dc1e46b6e1.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/80c8887226f64f03bc080f6eeef6dab5.pdf

Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA)Horário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/41c2c96f700f4d22a9bf7f5ac6fb0390.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1ea5f3dc3544b298fc6bb2131ea82a5.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e50bb662595242158143d69e97cfbecb.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9eff1fe5a7e044198482d89b0fc1bd1c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d9b2f51abb9403d93aa824942eba1b0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3b289531adf49c18668d9b06a13f828.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/25e83ff6a06b435eb67d6516d36c93f2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c1bbfcad4f4475da6f0716bb661fcb5.pdf

OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

7 de 8

TORITAMA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TORITAMA-PE



Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/094148e7a4384570a9bbe2a49905609f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/00ff68303a1148f4b63805e5192d27fb.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ede90670147e4489a2853a5ad141cea8.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a0164a38c13465bb46f65d3a477a3db.rar

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1c772ea0946491ba6d7854890413676.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/24b84563f6294234a6aeb187debf58c1.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c03fe7ae273349b9983618b14a1ef746.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e304d45cf8649b6ac24ff1d1b12c6d5.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b51288eb3654421bdbeedd95b507355.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/19b9d40b5538483bb6e88000a3bdebb1.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f88069d14a843b98a9fad18f65f9914.pdf

Documento: Documentos Complementares à PropostaHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cdb5a40fb2e4cf696a29de5381b40a8.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3883268272e646b1a8de960882d7afc0.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/11/2022 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebf26d0ee2054acb837afe4bf102d09a.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

TORITAMA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TORITAMA-PE


